CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc.

ĐƠN ĐỀ NGHỊ HỌC TẠM

Do không thể trở lại trường học nơi cư trú vì dịch Covid-19

                 Kính gửi: Trường/Trung tâm………………………….
​

Tên tôi là: …………………………….……(PHHS/người làm đơn)
Địa chỉ: ……………………………………………………………………
Tôi làm đơn này xin trình bày một việc như sau:

​ Tôi có (con/cháu/em…)……… tên là: …………………………..………
​ Ngày sinh……………………………..
​ Địa chỉ thường trú: ………………………………………………………
​ Địa chỉ tạm trú……………………………………………………………

Là học sinh lớp: .........năm học………….…….
Hệ (công lập/ngoài công lập) …………………………
Trường…………………….…, tỉnh…………………………………..….
Do ảnh hưởng của dịch Covid-19 học sinh không thể trở lại trường học

nơi cư trú để tiếp tục theo học. Vậy, gia đình có nguyện vọng cho cháu được
theo học tạm tại trường/trung tâm……………………………….…..
​ ​ Tôicam kết các thông tin trong đơn là đúng sự thật; gia đình xin hứa sẽ
giám sát, đôn đốc cháu học tập, chấp hành nghiêm chỉnh nội quy, quy định của
nhà trường và thực hiện các quy định phòng chống dịch.

Tôi xin trân trọng cảm ơn!
 Nam Định, ngày       tháng     năm 2021

Người làm đơn
(Kí và ghi rõ họ tên)